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HK Hofers - Kungalvs HK Vit

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1362 061 Serie: Flickor - F12 Vast
Datum: 2025-02-01 KI: 12:40
Arena: Idrottens Hus A, Lidkdping, Lidkdping

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 6 Inez Danhl

3 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 16 | Joory Omaish

4 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 12 | Wilma Karlsson

5 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 38 |Saga Bengtsson

6 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 36 | Alva Christoffersson Forsherg
7 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 62 |Ebba Blom

8 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 61 | Nova Pinjic Ekman

9 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 63 | Molly Winberg Hermansson
10 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 80 Wilma Olausson

11 |0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 64 |Linnea Svensson

12 | 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 94 | Iris Gisladottir

13 1 0:00 HK Hofers Spelare aktiverad 81 | Elin Henriksson

14 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad Freja Hallin

15 |0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad Julia Jallreus

16 |0:00 Kungélvs HK... Spelare aktiverad Svea Verner

17 |0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 8 Freja Lorentz

18 |0:00 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 16 | Nova Arvidsson

19 0:00 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 10 | Wilda Almlof

20 0:30 0-1 | Kungélvs HK... |Mal 10 | Wilda Almlof

21 0141 1-1 |HKHofers Mal 94 | Iris Gisladottir

22 1:41 1-2 | Kungélvs HK... |Mal 10 | Wilda Almlof

23 |2:58 |2-2 HK Hofers Mal 63 | Molly Winberg Hermansson
24 3141 2-3 Kungélvs HK... Mal 10 Wilda Almlof

25 |4:46 3-3 |HK Hofers Mal 80 | Wilma Olausson

26 5:12 3-4 | Kungélvs HK... |Mal 11 | Agnes Bergenkling

27 6:39 |3-5 Kungalvs HK... |Mal 5 Nora Apelgren

28 |6:57 4-5 |HK Hofers Mal 94 | Iris Gisladéttir

29 7:09 4-6 | Kungéalvs HK... Mal Freja Lorentz

30 |7:42 |4-7  Kungalvs HK... |Mal Freja Lorentz

31 840 |48 Kungalvs HK... Mal 10 Wilda Almlof

32 9:10 4-9 | Kungalvs HK... |Mal Svea Verner

33 |12:18 [4-10 Kungalvs HK... |Mal 9 Lycke Gaardén

34 |12:56 4-11 |Kungalvs HK... |Mal 9 Lycke Gaardén

35 13:16 5-11 HK Hofers Mal 63 | Molly Winberg Hermansson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

13:49
13:59
14:44
15:03
15:48
16:37
18:17
18:33
19:12
20:00
20:00
20:00
20:59
21:44
22:01
22:20
23:52
25:51
26:18
28:21
31:08
33:13
33:26
35:01
35:34
35:56
37:22
37:32
39:43
40:00
40:00

5-12
5-13
6-13
6-14
6-15
7-15
7-16
8-16
9-16

9-17

10-17
10-18
11-18
11-19
12-19
13-19
13-20
13-21
14-21
14-22
14-23
14-24
15-24
16-24
16-25
16-26
16-27

Match nr: 24 5 1362 061 Serie: Flickor - F12 Vast HK Hofers

Kungélvs HK...
Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

HK Hofers

Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

HK Hofers

Kungalvs HK...

HK Hofers
HK Hofers

Kungélvs HK...

HK Hofers

Kungélvs HK...

HK Hofers

Kungalvs HK...

HK Hofers
HK Hofers

Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

HK Hofers

Kungalvs HK...
Kungélvs HK...
Kungélvs HK...

HK Hofers
HK Hofers

Kungélvs HK...
Kungalvs HK...
Kungélvs HK...

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal

Matchen ar slut

Kungélvs HK Vit

63

63
62

94
11
63
11
94
94
11

63

94
63

Julia Jallreus

Freja Lorentz

Iris Gisladottir

Julia Jallreus

Svea Verner

Molly Winberg Hermansson
Svea Verner

Molly Winberg Hermansson
Ebba Blom

Filippa Engstrom

Iris Gisladottir

Agnes Bergenkling

Molly Winberg Hermansson
Agnes Bergenkling

Iris Gisladottir

Iris Gisladottir

Agnes Bergenkling

Lycke Gaardén

Molly Winberg Hermansson
Julia Jallreus

Svea Verner

Freja Hallin

Iris Gisladottir

Molly Winberg Hermansson
Svea Verner

Freja Hallin

Freja Hallin

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

